EDITAL N.º 006/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO/MS.

MARCELEIDE HARTEMAM PEREIRA MARQUES, PREFEITA MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública que ficam homologadas as inscrições

dos candidatos do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro

permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Antônio João/MS, relacionados no ANEXO ÚNICO do EDITAL

N.º 005/2017 de 29 de junho de 2018, com as alterações processadas no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Antônio João/MS, 03 de julho de 2018.

MARCELEIDE HARTEMAM PEREIRA MARQUES
Prefeita Municipal de Antônio João

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 006/2018

1. RECURSOS DEFERIDOS:

1.1 CORREÇÃO DE NOME NO ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 005/2018

5022 – PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL REGENTE

N.INSC. NOME INCORRETO NOME CORRETO

356116 ALMIR ROGERIO DA SILVA LEANDRO MARIA APARECIDA NETO TINASSO

1.2. INCLUSÃO DE CANDIDATOS NO ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 005/2018

N. INSC NOME CARGO

356007 MARA ARAUJO MENDES DA ROSA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

355971 DAYANE GOMES MORGADO OPERADOR DE SERVIÇOS DIVERSOS

355956 ARICLEY COLHANTE FLORES
AUXILIAR DE APOIO TÉCNICO OPERACIONAL
(NUTRIÇÃO ESCOLAR)

356002 KEILA CHIMENES DUARTE
AUXILIAR DE APOIO TÉCNICO OPERACIONAL
(NUTRIÇÃO ESCOLAR)

356008 MARCELO MENDES DA ROSA AGENTE ADMINISTRATIVO

355958 RAIZA MILLER GOMES AGENTE ADMINISTRATIVO

355999 JOANA PALACIO
AUXILIAR DE APOIO TÉCNICO OPERACIONAL
(SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA INFRA
ESTRUTURA )

356001 SANTA ROCHA
AUXILIAR DE APOIO TÉCNICO OPERACIONAL
(SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA INFRA
ESTRUTURA )

355993 LUCIO MARCOS DE OLIVEIRA MOTORISTA

355969 ALCIONE GARCIA DA SILVA MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

355975 JOSE ROBERTO DA SILVA OVANDO MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

356015 ODINEY RODRIGUES DA ROSA MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

356009 LAIWANE CAROLINA EDUCADOR SOCIAL

355992 SILVANA DUARTE RAMOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

355981 GLAUCIA BEATRIZ DOS SANTOS VARONE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL REGENTE

356116 MARIA APARECIDA NETO TINASSO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL REGENTE

355966 GENESIO MARQUES RIBEIRO
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (ANOS
INICIAIS - 1° AO 5° ANO)

356006 ROSALVA BOEIRA MARQUES PEDAGOGO (PARA EDUCAÇÃO)

355965 KEILA FERREIRA VALENZUELA MÉDICO VETERINÁRIO

 Justificativa: Inconsistência de informação com a Rede Bancária

2.RECURSOS INDEFERIDOS:

N.INSC. NOME

356458 EDUARDO FERNANDES MARTINS

355808 EMÍLIA CONCEIÇÃO MOREIRA ARCE

355304 TALYTA VIEIRA SILVA MOTA